
②年末・年始の外出・外泊に関して・・年末・年始の外出・外泊のご予定が御座います方は、必ず事前にホームの方へ

有料老人ホーム　福町亭　

施設長　佐古　菜穂

①インフルエンザワクチンに接種につきまして・・終了しております

　尚、商業施設や多くの人が集まる場所（初詣など）への外出は、お控え下さい。ご協力お願い申し上げます。

　予定をお知らせ下さい。尚、外出・外泊の際は、ご家族様のコロナワクチン接種が終了している事が前提になります。

11月1日で福町亭がオープンして2周年を迎える事が出来ました。ご入居者様、ご家族様をはじめ、皆様方のご支援ご協力

のお陰と心より感謝申し上げます。今後も、入居者様、ご家族様が安心して頂けるホームを目指して職員一同努めて

参ります。ご支援、ご協力を宜しくお願い申し上げます。

＜福町亭からご家族様へ＞

有料老人ホーム　福町亭　入居者状況

入居者数23名

男性　7名　　女性　18名

1１月は１名の退去が御座い
ました。

福町亭 開設２周年を迎えました VOL 20

3年目に向けて、これからも

「その人がその人らしく」

を大切にして参ります。

感謝の気持ちを忘れず！！

恒例になりました☆「生け花」
毎年大好評の「焼き芋」

福町亭 開設２周年記念 イベント「揚げたて天ぷら＆伊達巻き寿司」💛💛💛

恒例の11月の壁画！！

揚げたてのえび・キス・かぼちゃ・茄子など 沢山召し上がりました☆☆


